CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcos Pollon

DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Marcos Pollon)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do dia 16 de março de 2023, votei SIM no

mérito do PL nº 2563/2021 que Institui o mês de Julho como mês de

conscientização e promoção da Saúde Bucal.

Sala das sessões, em 21 de março de 2023.

Deputado Federal Marcos Pollon

PL-MS

*C
D2

35
06

95
12

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcos Pollon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235069512500

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

03
/2

02
3

20
:4

4:
59

.5
70

 -
M

ES
A

DV
T

1/
0